ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY PHÚ RIỀNG

*
Số         - TB/HU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phú Riềng, ngày      tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện (mở rộng)

(Phiên đột xuất)

Thực hiện Kế hoạch số 46-KH/HU ngày 06/9/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy “Rà soát, điều chỉnh bổ sung quy hoạch Ban Chấp hành, Ban Thường vụ

Huyện ủy và các chức danh thuộc diện thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

nhiệm kỳ 2020 - 2025, 2021 - 2026”.

Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện (mở rộng) thực hiện quy trình giới thiệu nhân sự bổ sung nguồn

quy hoạch Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và các chức danh chủ chốt, nhiệm kỳ

2020 - 2025, 2021 - 2026, như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 8h00 phút, ngày 26/11/2021 (thứ 6)

2. Địa điểm, thành phần

2.1. Địa điểm: Hội trường A (Lầu 2 - TTHC huyện).

2.2. Thành phần

- Chủ trì Hội nghị: Thường trực Huyện ủy.

- Các đồng chí UV.BTV Huyện ủy, UV.BCH Đảng bộ huyện, Phó Chánh

Văn Phòng Huyện ủy (phụ trách), UV.UBKT Huyện ủy.

- Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị cấp huyện và tương đương.

- Bí thư các chi, Đảng bộ cơ sở, Chủ tịch HĐND - UBND các xã.

(Có danh sách kèm theo)

3. Tổ chức thực hiện

-  Ban Tổ chức Huyện ủy chuẩn bị nội dung, tài liệu.

- Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị cơ sở vật chất tổ chức Hội nghị.

Ban Thường vụ Huyện ủy đề nghị các đồng chí đến dự đúng thành phần và

thời gian như trên, chấp hành các quy định về phòng, chống dịch Covid – 19.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như mục 2,

- Đăng Website huyện,

- LĐVP, CVTH,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Quốc Soài

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T17:14:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quốc Soài<nguyenquocsoai.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T17:14:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Phú Riềng<HUPHURIENGQTC1@HUPHURIENG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T17:14:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Phú Riềng<HUPHURIENGQTC1@HUPHURIENG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T17:14:59+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Phú Riềng<HUPHURIENGQTC1@HUPHURIENG> đã ký lên văn bản này!